
Cím:8000 Székesfehérvár, Deák Ferenc utca 2. 8002 Szfvár. Pf.:63. 

Telefon: 22/541-618    BM telefon: 22/22-56   Fax: 22/20-33 

horvathjanos@fejer.police.hu 
 

 

 

 

Gépjármű árverési tájékoztató: 

 

A Fejér Vármegyei Rendőr-főkapitányság elektronikus árverés keretében egyenként értékesít 

10 db saját tulajdonú gépjárművet. 

 

Az árverésre kerülő gépjárművek rendelkezésre álló adatait – ideértve a gépjárműről 

készített képfelvételeket – az EAR felületén, a világhálón folyamatosan elérhető https://e-

arveres.mnv.hu/ hivatkozási helyen lehet megtekinteni.  

 

Az árverésen részt vehet magánszemély, vagy a nemzeti vagyonról szóló 2011. CXCVI. 

törvény 3. § (1) bekezdés 1. pontja szerinti átlátható szervezet.   

 

Az elektronikus árverésre vonatkozó legfontosabb információk:  

 

Árverés kezdetének időpontja: 2025.07.14. 10:00 órától 

Megtekintés időpontja: 2025.07.17. 09:00-10:00 óráig 

Megtekintés helyszíne: 8000 Székesfehérvár Autópálya Rendőrség 

A végleges eredményhirdetés várható időpontja: 2025.08.05. 

https://e-arveres.mnv.hu/
https://e-arveres.mnv.hu/

